suppen

GrielBnockerlsuppe € 4,80
wurzelgemise

curry-kokossuppe € 5,30




salate ...frisch, knackig & gesund

barista salatschiissel
blattsalat/hthnerfiletstreifen/obst

gegrilltes zanderfilet
blattsalat

kornspitz, semmerl oder mohnflesserl
korberl weildbrot

€12,90

€16,50

€ 1,80
€ 3,20




winterkiiche

steirisches krenfleisch

schweinebauch/wurzelgemise/salzkartoffeln/kren

zwiebelrostbraten
rostzwiebel/erdapfelstampf

gegrilltes zanderfilet
krautfleckerl/sauerrahmkren

frische pasta
spinatsauce/cocktailtomaten
- mit schafskase

- mit hthnerfiletstreifen

krautfleckerl
kleiner blattsalat

dazu empfehlen wir:

kleiner beilagensalat

€ 14,70

€ 24,70

€ 17,80

€ 15,80
€17,20

€ 12,60

€ 4,20




dessert

espresso affogato
vanilleeis/espresso

nussnudeln
birnensauce/frische friichte

mohr im hemd

Schokokuchen/vanilleeis/schlagobers

torten und strudel aus der vitrine

Uber die Allergene informieren sie gerne unsere mitarbeiter

€ 5,20

€7,20

€5,60




