<u>suppen</u>

curry-kokossuppe

Grießnockerlsuppe € 4,80 wurzelgemüse

€ 5,30

salate ...frisch, knackig & gesund

barista salatschüssel blattsalat/hühnerfiletstreifen/obst	€ 12,90
gegrilltes zanderfilet blattsalat	€ 16,50
kornspitz, semmerl oder mohnflesserl körberl weißbrot	€ 1,80 € 3,20

winterküche

steirisches krenfleisch	€ 14,70
schweinebauch/wurzelgemüse/salzkartoffeln/kren	
zwiebelrostbraten	
röstzwiebel/erdäpfelstampf	€ 24,70
gegrilltes zanderfilet	€ 17,80
krautfleckerl/sauerrahmkren	
ficinal and the	
frische pasta spinatsauce/cocktailtomaten	
- mit schafskäse	€ 15,80
- mit hühnerfiletstreifen	€ 13,80 € 17,20
krautfleckerl	€ 12,60
kleiner blattsalat	
dazu empfehlen wir:	€ 4,20
kleiner beilagensalat	

<u>dessert</u>

espresso affogato vanilleeis/espresso	€ 5,20
nussnudeln birnensauce/frische früchte	€ 7,20
mohr im hemd Schokokuchen/vanilleeis/schlagobers	€ 5,60

torten und strudel aus der vitrine

über die Allergene informieren sie gerne unsere mitarbeiter